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Toimintasuunnitelman painopisteet

Tuutorointi
- Tuutorministeriö yhdessä hallituksen kanssa muokkaa tuutoroinnin mallia. Tuutorien

suuri määrä ei ole kannattavaa, joten määrää ja valintatapaa on muutettava
järkevämpään suuntaan. Fuksitapahtumien määrä on myös ollut suuri ja pakkautunut
fuksiviikkojen alkuun. Tuutorministeriö kehittää fukseille suunnattuja tapahtumia
siten, että niiden määrä jakautuu tasaisemmin koko syksylle. Työ tehdään yhdessä
koko hallituksen kanssa, jotta voidaan suunnitella enemmän koko Vostokin
tapahtumia jo alkusyksyyn. Valmennuspäivän järjestämisvastuu siirretään pois
tuutorministeriöltä ja hallitus kehittää toiminnalle uuden toimintamallin. Lisäksi
hallitus arvioi Vostokin kansainvälisen tuutoroinnin painoarvoa, muotoa ja
tulevaisuutta.

Hallitus
- Hallitus suunnittelee varsinaisen kokoonpanonsa tueksi toimihenkilömallin.

Nykyisellään tiettyjen hallituksen alaisten ministeriöiden työtaakka on huomattavasti
isompi kuin osalla. Kun ministeri muodostaa toimihenkilö(ide)nsä kanssa tiimin,
voidaan työtaakkaa jakaa paremmin. Toimihenkilömalli pyritään ottamaan käyttöön
heti vuoden alussa, sen toimintaa arvioidaan ja kehitetään aktiivisesti.
Toimihenkilöiden valinnan yhteydessä kirjataan ylös selkeästi heidän vastuut,
velvollisuudet ja työnkuva sekä toimikausi. Tämän lisäksi ministeriöt aloittavat
vuosisuunnittelun, joka selkeyttää tapahtumien järjestämistä ja rahankäytön
suunnittelua.

Talous
- Vostokin talouden tulevaisuutta tulee suunnitella jatkossa suunnitelmallisemmin ja

ylivuotisesti. Taloudenhoitaja laatii yhdessä muun hallituksen kanssa
varainhankintasuunnitelman tuleville vuosille. Vostokin oheistuotemyyntiä tulee
kehittää eteenpäin. Haalarimerkit ovat hyvä tulo, mutta muuta tuotemyyntiä tulee
suunnitella niiden lisäksi. Hallituksen jäsenten tulee asennoitua oman osa-alueensa
talouden seurantaan entistä tarkemmin, aktiivisemmin ja vakavammin. Rahankäyttöä
tulee suunnitella etukäteen yhdessä mm. tapahtumia suunnitellessa. Kun tapahtumassa



on rahavirtaa suuntaan ja toiseen, on hyvä laatia tapahtumalle oma budjetti, jotta
rahankäyttöä voi seurata paremmin.

Viestintä
- Viestinnän kehittäminen järjestelmällisempään muotoon viestintästrategian avulla.

Muiden hallituspestien tavoin viestintäministerin työpanosta tulee arvioida ja hakea
toimihenkilö(itä) jakamaan työtaakkaa. Viestintäministerin työtehtävien
selkeyttäminen on tärkeää, sillä koko hallituksen tulee olla perillä siitä milloin
viestintä kuuluu viestintäministerille ja milloin muille. Yhdistyksen ulkoista viestintää
on selkeytettävä ja muokattava saavutettavampaan suuntaan. Määritellään yhdistyksen
viestintäkanavat sekä mitä missäkin kanavassa viestitään. Kannatusjäsenten suuntaan
tapahtuvaa viestintää selkeytetään. Nettisivujen kesätyöpaikkojen linkkien listaus
poistetaan ja (kesä)työpaikoista viestimistä kehitetään.

Gonzo
- Gonzon toiminta on kehitettävä kannattavaksi. Lehden ilmoitusmyyntiä on lisättävä

sekä arvioida lehden myyntihintaa, jotta painokulut saadaan katettua paremmin.
Päätoimittajien tulee seurata Gonzon taloutta tarkemmin ja suunnitelmallisemmin
sekä päivittää hallitukselle toiminnasta aktiivisemmin. Päätoimittajien tulee
suunnitella painopaikkojen kilpailutusta, sponsorointia ja oheistuotteiden hankkimista.


